CÔNG TY CP CÔNG NGHỆ &
TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM

Số: 06 /CBTT-VNTT/2019

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam

Mã chứng khoán: TTN

Trụ sở chính: 21 VSIP II, đường số 1, Khu công nghiệp VSIP II, P. Hòa Phú, TP. Thủ

Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Giang Quốc Dũng    Chức vụ: Tổng Giám đốc

Loại công bố thông tin:  Định kỳ

Điện thoại: (0274).2220339

Nội dung thông tin công bố: Tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2019 Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam (bổ sung).

- Tờ trình thông qua phương án phát hành cổ phiếu để tăng vốn điều lệ, niêm yết bổ

sung cổ phiếu, thay đổi điều lệ Công ty và các vấn đề khác có liên quan.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty ngày …../4/2019

tại địa chỉ: http://vntt.com.vn/codong/dh-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Bình Dương, ngày 11 tháng 4 năm 2019
Nguời thực hiện công bố thông tin

Edited with the trial version of
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping

http://www.foxitsoftware.com/shopping

		2019-04-11T13:34:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ & TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM
	I am the author of this document